E
L
K
O
V
O
 Č
e

e
Ro
zm
ěr
y o
tv
or
u
Ho
le
Siz
e
lm P (W) w x l x h
M600
WW (Tc = 3000 K), Ra>80
ZCKCLED45Q830/KB-M600 1895 45 595 x 595 x 92 580 x 580 7,5
ZCKCLED68L830/KB-M600 2040 68 295 x 1195 x 92 280 x 1180 7,5
ZCKCLED75L830/KB-M600 2550 75 295 x 1495 x 92 280 x 1480 9,5
NW (Tc = 4000 K), Ra>80
ZCKCLED45Q840/KB-M600 1995 45 595 x 595 x 92 580 x 580 7,5
ZCKCLED68L840/KB-M600 2150 68 295 x 1195 x 92 280 x 1180 7,5
ZCKCLED75L840/KB-M600 2690 75 295 x 1495 x 92 280 x 1480 9,5
M625
WW (Tc = 3000 K), Ra>80
ZCKCLED45Q830/KB-M625 1895 45 620 x 620 x 92 605 x 605 7,5
ZCKCLED68L830/KB-M625 2040 68 308 x 1245 x 92 293 x 1230 7,5
ZCKCLED75L830/KB-M625 2550 75 308 x 1545 x 92 293 x 1530 9,5
NW (Tc = 4000 K), Ra>80
ZCKCLED45Q840/KB-M625 1995 45 620 x 620 x 92 605 x 605 7,5
ZCKCLED68L840/KB-M625 2150 68 308 x 1245 x 92 293 x 1230 7,5
ZCKCLED75L840/KB-M625 2690 75 308 x 1545 x 92 293 x 1530 9,5
LED svítidla WINGS
WINGS LED Luminaires